
 

株式会社 CHO&Company 事務所移転のお知らせ 

拝啓 向暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のお引⽴てを賜り⼼より厚くお礼申し上げます 
さて 弊社 技術部⾨の強化と営業効率化を図るため 6 ⽉ 1 ⽇をもって下記の住所にて営業すること
になりました 
これを機に ⽇頃のご愛顧にお応えできるよう倍旧の努⼒をしてまいりますので 今後ともご⽀援厚誼賜り
ますようお願い申し上げます 
略儀ながら書中を持ちましてお知らせ申し上げます 

敬 具 
            

2018 年 5 ⽉吉⽇ 
株式会社 CHO&Company 

代表取締役 兼 CEO  趙 泰勇 
 

記 
【本社】 
■営業部⾨ 
〒106-0032 東京都港区六本⽊ 7-8-6 AXALL ROPPONGI 7F 
TEL 03-6406-0333 / FAX 03-6406-0334 
 
【研究所】 
■技術部⾨、管理部⾨ 
〒132-0034 東京都江⼾川区⼩松川 4-93（3F）MORECA Labs. 
TEL / FAX  03-5858-8411 

以上 
 


